Nº 172, quarta-feira, 5 de setembro de 200711 2 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID532606-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 58/2007

O pregoeiro torna público que o registro de preços feito pelo
PE 058/2007 para eventual aquisição de suprimentos de informática
foi homologado e que as informações podem ser obtidas na Ata
publicada na íntegra no endereço www.compasnet.gov.br.

Brasília, 4 de setembro de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

<!ID533444-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material para ar condicionado, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
64/2007. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srl-
ca/.

ROLAMENTO MOD. GE50 KRRB - AS 2/V
(REF. INA, FAG OU SIMILAR EQUIVALEN-
TE)

15 54,01

ROLAMENTO MOD. GE60 KRRB - AS 2/V
(REF. INA, FAG OU SIMILAR EQUIVALEN-
TE)

5 11 4 , 0 0

ROLAMENTO MOD. GE40 KRRB - AS 2/V
(REF. INA, FAG OU SIMILAR EQUIVALEN-
TE)

12 46,00

ROLAMENTO MOD. GE20 KRRB - AS 2V
(REF. INA, FAG OU SIMILAR EQUIVALEN-
TE)

10 17,17

ROLAMENTO MOD. 6308-ZZ-C3 (REF. SKF
OU SIMILAR EQUIVALENTE)

15 41,82

Empresa: DGB Comercial Ltda.

Brasília, 4 de setembro de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos